
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

**
›+ Ä“-

\ * * z EVROPSKÁ UNIE A
Evropský fond pro regionální rozvoj g

ir , . , , v xf ,C f Integrovany regıonalnı operacnı program

DODATEK č. 1
OBCHODNÍ PODMÍNKY

pro podlimitní Veřejnou Zakázku na Stavební práce

NáZeV akce:

„Modernizace Výuky jako reakce na potřeby
trhu práce" - Stavební práce

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/OOO1796
Stránka 1



**** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M | STN'

,k * jk* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

III. PŘEDMĚT DODATKU

**
ıť X-

1/ Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy, a to V rozsahu díla a sjednané Ceny za dílo,
z důvodů uvedených a popsaných ve změnověm listu Stavby č. 1. Do rozsahu díla se tímto
přidávají vícepráce, přičemž uvedené změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnovém
listu stavby č. 1 a upraveném položkovem rozpočtu, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2/ Tímto dodatkem se mění článek V. odstavec 5.1/ smlouvy. Původní text se ruší a nahrazuje se
novým textem o tomto znění:
Cena Za řádně provedené a bezvadně dílo dle této Smlouvy je Stanovena na za'kladè' výsledku zada'vaczlfıo
řízení Objednatele a Dodatku č. 1 a činí:

Cena Za dílo bez DPH v Kč dle Smlouvy O dílo ze dne 27. 2. 2018 6 080 000,00 Kč

Cena vícep'rací bez DPH v Kč dle Dodatka č. 1 303 095,88 Kč

Cena za dílo bez DPH v Kč 6 383 095,88 Kč

Sazba DPH v % 21 %

částka DPH v Kč I 340 450,13 Kč

Cena za dílo včetněDPH v Kč 7 723 546,01 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/ Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.

2/ Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oprávněnými zástupci obou smluvních
Stran.

3/ Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po jeho podpisu dvě vyhotovení.

4/ Přílohy a nedílné součásti Dodatku:
1/ změnový list stavby č. 1,'
2/ položkové rozpočty.

V Boskovicích dne V1/74V 0/? Jak/7 V Brně dne ý!! /ífjű/ď

Ing. Mgr Pavel Vlach IÄg. Ivo Skřivánek
ředitel jednatel

' m_l

Registrační číslo projektu (32.06.2.67/0.O/O.O/1ó_049/0001796
Stránka 3



Mimi/4. či.)

OZNÁMENÍ ZMĚNY-cI .O1 čfS/ø oz; 01
Zhotovitel: SKR Sta V, S.r. o.
Investor: VOŠ EaZ a SŠ Boskovice, Hybešova 53, Datum:

680 01 Boskovice
Název akce: „Modernizace výukyjako reakce na potřeby trhu práce“ - stavební práce
Způsob odeslání/předání poštoulj e-mailemĚ faxemEI OsobněU
datum:
Odkazy na specifikaci: VÍCEPRÁCE - Opravy a vyrovnání vnějších omítek,

opravy podlah v učebnách Komenského, Sanace
trhlin na fasádě, kanalizační šachta, podlepy KZS,
doplnění klempířských prvků.
MÉŇEPRÁCE - Odpočty elektro pro žaluzie, odpočty
skladeb podlah Komenského, izolace a klempířských
prvků

na výkresy: v I v
na rozpočtové podklady: POLOZKOVE ROZPOCTY

na jinou část smlouvy:
Předmět Změny:

Popis a Zdůvodnění Změny:

1.) Oprava vnějších omítek v prostoru hospodářských stáji přestavovaných na

učebny pro Obor Veterinářství SŠ (VCP 03)
Na budově byly Zjištěny na Obvodovém zdivu místa nesoudržné vnější Omítky. Z důvodů
provádění kontaktního Zateplení bylo nutné nesoudržnou omítku Odstranit a nově nahodit.

Cena méněprací: 0,00 Kđ
Cena viceprací: 36 203,99 Kcˇt

2.) Vyrovnání vnitřních omítek v prostoru hospodářských stáji přestavovaných na

učebny pro øhør veterinářsťvı' SŠ (c 04)
Na Stávajícím obvodovém vnitřním Zdivu bylo po provedení odstranění Stávajících prosáklých a
prosolených vnitřních omítek, Zjištěno že nerovnost stávajícího Zdiva vykazuje potřebu provést
podrovnáni stávajících Omítek místy vrozsahu až 80mm. Z důvodu rekonstrukce a přestavby
na učebny bylo navrženo provedeni vyrovnání líce vnitřní omítky v průměrné tloušťce 50mm.

Cena méněprací: 0,00 Kđ
Cena víceprací: 72 087,20 Kđ

3.) Příprava pro vnitřní Zastínění -- elektroinstalace v objektu hospodářských stájí

přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 08 odpočet)
investor požaduje provedení odpočtu položek na přípravu pro vnitřní Zastínění Oken.

cena méněprací: -22 154,00 Kđ
Cena Víceprací: 0,00 Kd

4.) Změna provedení podlah učeben v objektu školy na ulici Komenského 1,
Boskovice (VCP 10)

Při provádění prací, odkryti podlah v učebnách bylo Zjištěno, že navrhovaná skladba nové podlahy
Se nedá provést podle požadavků PD a projekční kanceláří byla navržena nová skladba. Bylo
provedeno větší množství odstranění původního násypu vč., Záměna Z betonové mazaniny na
provedení samonivelačního potěru a provedeni samonivelačni stěrky pod povlakovou podlahu.

Cena méněprací: -83 041,98 Kđ
Cena viceprací: 150 880,46 Kđ



5.) Sanace štítů v objektu hospodářských stájí přestavovaných na učebny pro obor

vererinářsrvi Sš (c 12)
Na štítech budovy byly zjištěny místa narušení. Jedná Se o Svislé vedené praskliny na fasádě
Obou štítů. Na Základě prověření těchto narušení autorským dozorem a TDS bylo provedeno
Zabezpečení konstrukcí Z hlediska Sanační trhlin helikálními výztužemi.

Cena měněprací: 0,00 Kđ
cena vícepracı'; 39 565,00 Kđ

6.) Nová kanalizační šachta před objektem hospodářských stáji přestavovaných na

učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 14)
Při provádění napojení Splaškové kanalizace na Stávající kanalizační venkovní páteřní rozvod,
bylo zjištěno, že Stávající kanalizační šachta je vhavaríjním Stavu. Vdobě napojení došlo
k zborcení neSoudržných Stěn. Investor požaduje dodat novou kanalizační šachtu.

Cena měněprací: 0,00 Kd
Cena víceprací: 51 645,92 Kđ

7.) Podlepy a navýšení výměry KZS na objektu hospodářských stáji přestavovaných

na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 20)
Při provádění kontaktního Zateplovacího Systému bylo Zjíštěno že Stávající fasáda objektu
vykazuje nerovnosti. Investor požaduje provedení vyrovnání KZS podlepením vmístech
nerovnosti. Pří přeměření VV bylo jíštěno, že vrozpočtu je o 13m2 méně fasády. Investor-
požaduje dopočítat výměru O 13m2

|Cena měněprací: 0,00 Kđ
|Cena víceprací: 51 957,00 Kđ

8.) Doplnění a odpočet klempířských prvků na objektu hospodářských stáji

přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 21)

VPD bylo uvažováno, že jedna Strana Objektu bude Osazena novými klempířskýmí prvky a druhá
bude osazena Stávajícimi. Z důvodu koroze a poškození Stávajícího žlabu a Svodu investor
požaduje dodat nové prvky. Ve štítu Střechy přesah střechy nedovolil použít krajové tašky.
Investor požaduje zakončení Střechy kıycím plechem fasády.

Cena měněprací: -22 558,81 Kd
Cena víceprací: 28 511,11 Kđ

Výše uvedené změny č.1 až č.8 Se nedotýkají výpočtových hodnot Energetického posudku a ani
nemají dopad na Stavebně-techníckě řešení projektové dokumentace. Statické prováděcí práce
budou provedeny před aplikací vnějšího kontaktního zateplovacího Systému (dále jen KZS).



Počet připojených listů Specifikaci: |
Důvod vícepráce / méněpráce: I
Záměr objednatele U Chyba v PD EI I chyba zhotovitele

U
vyšší mocE jiné okolnoStiĚ

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru Stavby:
Navrhovaná technická řešeníjsou bez námitek.

ııııııııııı ıııııı

Stanovisko projektanta Stavby:
Navrhovaná řešení opravy konstrukcíje nutné provést k Zabezpečení konstrukce ob 'ektu
a Zároveň před plánovanou aplikaci dodatečných opatření na Zateplení pláště. St ebneˇ-
technické řešení navrhované Statikem je bez připomínek.

ııııııııı

Přiioha : Rekapitulace Zmeˇnových listů a položkové rozpočty
Dodatek Smlouvy



ZMÉNovÝ LIST - Č.01 čı'S/o ZL; 01
Zhotovitel: SKR Sta v, s.r. o.
Změnový list vystavil: vosˇ Eaz a SŠ Boskovice, Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Datum:

1.) Oprava vnějších omítek v prostoru hospodářských stájí přestavovaných na

učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 03)
Na budově byly Zjištěny na obvodovém Zdivu mista nesoudržné vnější omítky. Z důvodů
provádění kontaktního Zateplení bylo nutné nesoudržnou omítku odstranit a nově nahodit.

Cena méněprací: 0,00 Kđ
Cena vícepraci: 36 203,99 Kđ

2.) Vyrovnání vnitřních omítek v prostoru hospodářských stájí přestavovaných na
učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 04)

Na Stávajícím obvodověm vnitřním Zdivu bylo po provedení Odstranění stávajících prosáklých
a prosolených vnitřních omítek, Zjištěno že nerovnost stávajícího Zdiva vykazuje potřebu
provést podrovnání Stávajícich omítek místy vrozsahu až 80mm. Z důvodu rekonstrukce a
přestavby na učebny bylo navrženo provedení vyrovnání líce vnitřní omítky vprůměrné
tloušt'ce 50mm.

Cena méněprací: 0,00 Kđ
cene vícepraci: 72 087,20 Kčl

3.) Příprava pro vnitřní Zastínění - elektroinstalace v objektu hospodářských stájí
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 08 Odpočet)

investor požaduje provedeni odpočtu položek na přípravu pro vnitřní Zastíněni oken.
cena mênè'preoı'; -22 154,00 Kđ
Cena vícepraci: 0,00 Kđ

4.) Změna provedení podlah učeben v objektu školy na ulici Komenského 1,
Boskovice (VCP 10)

Při provádění prací, odkrytí podlah v učebnách bylo Zjištěno, že navrhovaná skladba nové
podlahy se nedá provést podle požadavků PD a projekční kanceláří byla navržena nová skladba.
Bylo provedeno větší množství odstranění původního násypu vč., Záměna Z betonové mazaniny
na provedení Samonivelačniho potěru a provedení samonivelační Stěrky pod povlakovou
podlahu.

Cena méněprací: -83 041,98 Kđ
oene vícepraci: 150 880,46 iä

5.) Sanace štítů v objektu hospodářských Stájí přestavovaných na učebny pro obor

veterinářsrvi sš (c 12)
Na Štítech budovy byly Zjištěny místa narušení. Jedná Se o Svislé vedené praskliny na fasádě
obou sˇtítů. Na Základě prověření těchto narušení autorským dozorem a TDS bylo provedeno
Zabezpečení konstrukcí Z hlediska Sanační trhlin helikálními výztužemi.

Cena méněprací: 0,00 Kđ
Cena vícepraci: 39 565,00 la



Číslo ZL.l

6.) Nová kanalizační šachta před objektem hospodářských stáji přestavovaných

na učebny pro obor Veterinářstvi SŠ (VCP 14)
Při provádění napojení Splaškové kanalizace na Stávající kanalizační venkovní páteřní rozvod,
bylo Zjištěno, že Stávající kanalizační šachta je v havarijním stavu. Vdobě napojení došlo
k Zborcení nesoudržných Stěn. Investor požaduje dodat novou kanalizační šachtu.

Cena méněprací: 0,00 Kđ
Cena víceprací: 51 642,92 Kcfl

7.) Podlepy a navýšení výměry KZS na objektu hospodářských stáji
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářstvi SŠ (VCP 20)

Při provádění kontaktního Zateplovacího Sysému bylo Zjištěno že Stávající fasáda Objektu
vykazuje nerovnosti. Investor požaduje provedení vyrovnání KZS podlepenim vmístech
nerovnosti. Při přeměření VV bylo jištěno, že vrozpočtu je o 13m2 méně fasády. investor
požaduje dopočítat výměru o 13m2

LCena méněprací: 0,00 Kđ
iCena víceprací: 51 957,007č]

8.) Doplnění a odpočet klempířských prvků na objektu hospodářských stáji
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářstvi SŠ (VCP 21)

VPD bylo uvažováno, že jedna strana Objektu bude osazena novými klempířskými prvky a
druhá bude osazena Stávajícími. Z důvodu koroze a poškození stávajícího žlabu a Svodu
investor požaduje dodat nové prvky. Ve štítu Střechy přesah střechy nedovolil použít krajové
tašky. Investor požaduje Zakončení Střechy krycím plechem fasády.

Cena méněprací: -22 558,81 Kč
cena víceprací: 28 511,11 Kđ

Výše uvedené Změny č.1 až č.11 Se nedotýkají výpočtových hodnot Energetického posudku a
ani nemají dopad na Stavebně-technické řešení projektové dokumentace. Statické prováděcí
práce budou provedeny před aplikací vnějšího kontaktního Zateplovacího systému (dá/e jen
KZS).



Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méně prací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-127 754,79 Kč 430 850,67 Kč

Výsledná cena Změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

303 095,88 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



ŤDD'LUH/r či Z

Rekapitulace Změnových listů ZL01 - VOŠ BOSKOVICE
Změnov

ý list číslo Změny Snížení ceny zvýšeníceny bez dopadu do ceny

Základní Smlouva bez DPH 6 080 000,00
VCP 03 - Vyrovnání omítek vnějších 0,00 36 203,99 36 203,99
VCP 04 - Vyrovnaní omítek vnitř. 0,00 72 087,20 72 087,20
VCP 08 - Odpočty elektro - žaluzie -22 154,00 0,00 -22 154,00
VCP 10 - Podlahy učebny komenská
VCP 12 - Sance trhlin ve štítech

VCP 14 - Kanalizační šachta

VCP 20 - Podlepy a navýšení výměr KZS
VCP 21 - Klempířské prvky

-83 041,98
0,00
0,00
0,00

-22 558,81

150 880,46
39 565,00
51 645,92
51 957,00
28 511,10

67 838,48
39 565,00
51 645,92
51 957,00
5 952,29

SU MA -127 754,79 430 850,67 6 383 095,88
ROZDÍL vP A MP 303 095,88 Kč

Původní cena díla bez DPH 6 080 000 Kč
DPH 21 % 1 276 800 Kč
Celková cena díla vč, DPH 21% 7 356 800 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 6 383 096 Kč
DPH 21% 1 340 450 Kč
Nová cena díla celkem vč. DPH 21% 7 723 546 Kč

V Brně dne .....................

g. Ivo Skřívánek
jednatel



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: 18/305__ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

Objekt: ZL 01

i Røzpøčet; c03
Zmên'óvý list č. 1 -c' lżıı MP

'V ˇ Vyrovnání omítek vnějších, osekání nesoudržných omítek vnějších

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, S. r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 36 203,99

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 203,99

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 36 203,99 CZK

Základní DPH 21 % 7 603,00 CZK

Zaokrouhleni 0,01 CZK

Cena celkem S DPH j 43807,00 czK L

Za zhotoý /itele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

AČíslo Název _ u 'i L 0Typdílu Celkem
% v

62 Úpravy povrchů Vnější HSV 32 482,08 90

96 Bourání konstrukcí HSV 3 721,91 10

Cena celkem ˇ ' 36 203,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
S: 18/305_ZL Modernizace výukyjako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R:V VCP 03 Vyrovnání omítek vnějších, osekání nesoudržných omítek vnějších

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 ` f* Bouráníkonstrukcí

MJ
3 721,91

1'978015221 iotlučení Omítek VnëjŠÍCh MVC V SIOŽit.1-4 do 10 % lm21 076,71000j 5,50j 3 721,91
Přípočet - vnější fasáda Východ : 336,61
Přípočet - vnější fasáda západ : 312,5
Přípočet - vnější fasáda sever - štít : 27,6

336.61000
312,50000
27,60000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 32 482,08
21621477121 goprava vnèjší omítky do 10%,SMS lm2l 676,710005 48,00j 32 482,08

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S.

Odpočet
Přípočet

Rozd íl

O
36 203,99

36 203,99

Stránka 3 Ž



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305__ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

objekt; ZL 01 zmênový ıist č. 1 -c a MP `
I Rozpočet; ' VCP 04 _,Vyrovnání omitek vnitřních

Objednatel: ICO:

Zhotovitel: SKR Stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkøva 233/18 DIČ: 0226961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 72 087,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 72 087,20

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 72 087,20 CZK

Základní DPH 21 % 15 138,00 CZK

Zaokrouhleni -0,20 CZK

cenaøeıkernSDPH ř N* A _ V V 87225,o0 czK

v dne

Za zhotovitřle Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

Číslo ` Název Typ dílu celkem ' % k

3 SviSIé a kompletní konstrukce HSV 72 087,20 100

Cena celkem 72 087,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
s; 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 04.1 Vyrovnání omítek vnitřních

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 087,20

319201319R01_L Vyrovnání zdiva pod omítku maltou Ze SMS tl. do 50 mm m2 233,67000 308,50 72 087,20

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s.

Odpočet
Přípočet

Rozd íI

0
72 087,20

72 087,20

Stranka 3Ž 3



Položkový rozpočet Stavby

Stavba:

Objekt: ZL 01

V Rozpočet: VCP 08

Změnový list č. 1 - VCP a MP

Odpočty - příprava el. Žaluzií

18/305___ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

Objednátel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, S. r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZZ6961474

Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON »22 154,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -22 154,00

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 °/0 -22 154,00 CZK

Základní DPH % -4 652,00 CZK

Záokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -26 806,00 czK

Za zhotovitele Í

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název ` Typ dílu Celkem %

M218 021 M - Elektromontaže MON -700,00

M21b Materiály MON -1 470,00

M210 Dodávky Zařízení (Specifikace) MON -19 984,00 90

Cena celkem -22 154,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet

s: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL O1 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 08 Odpočty -' příprava el. Žaluzií

P.č. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21a CZ1M - Elektromontáže -700,00
1l215112564v ÍŽaluziový Spínač ks -7,OODOOOl 100,001 -700,00

Odpočet : 7*-1 -7,00000

Díl: M21b Materiály -1 470,00
211510 Žaluziový spínač ,230V, 10AX , barva bílá vč. krytky a

rámečku
ks -7,00000 210,00 -1 470,00

Odpočet : 7*-1 -7,00000

Díl: M21c Dodávky zařízení (specifikace) -19 984,00
302 Řídídcíjednotka žaluzií vč. povětrnodstního čidla

SOLIRIS IB - SOMFY obj. č. 18 190
ks -1,00000 7 348,00 -7 348,00

Odpočet : 1*-1 -1,00000
Motorovájednotka pro žaluzie CD 1x1N , obj. č. 186117
SOMFY

ks -6,00000 1 826,00 -10 956,00

Odpočet : 6*-1 -6,00000
Naprogramování a Oživení systému Ovládání
předokenních žaluzií.

ks -1,00000 1 680,00 -1 680,00

Odpočet: 1*-1

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

-1,00000

Odpočet
Přípočet

Rozdíl

-22 154,00
0

-22 154,00

Stranka 3àië



Položkový rozpočet stavby

Stavba: i 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce "na potřeby trhu práce

Objekt: ZL 01 v

` Rozpøčetż c 10
Změnový list č. 1V Ĺ- VČP a MP

ˇ Změna podlahy- Učebny Komenská - č. 1 a 2
Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, S. r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

IČO: 26961474

DIČ: cZ26961474

Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem
HSV 51 800,83

PSV 16 037,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 67 838,48

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 67 838,48 CZK

Základní DPH 21 % 14 246,00 CZK

Zaokrouhlení -0,48 CZK

i Cena oelkemSDPH V 82 084,00 czK

a otov teýl

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu _3 Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 28 266,02 42

96 Bourání konstrukcí HSV 19 571,88 29

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 962,93

713 Izolace tepelné PSV 16 037,65 24

Cena celkem 67838,48 "100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
S; 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R; c 10.1 ˇ' zmènàpódıahy - Učebny Komenská - č. 1 a 2 7

P.č. Název položky i CelkemČíslo položky ˇ
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

v MJ množství č cena / MJ
28 266,02

._
-L 632411150 Potěr ze SMS Cemix, ruční Zpracování, tl. 50 mm

samonivelačni anhydritový potěr 20 Cemix 110
m2 129,12760 656,00 84 707,71

Podlaha učebna č.1: I (5,55*6,85+4,45*6,7+1,22*0,34)

Podlaha učebna č.2: I (5,57*6,85+3,33*6,7+1,22*0,34)

68,24730

60,88030

N 632419102 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm cementová
podlahová stěrka

m2 129,12760 171,00 22 080,82

OJ 632441491 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 129,12760 35,00 4 519,47

.B 631313621R00 Mazanina Z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C
20/25

m3 -11,62148 3 969,00 -46 125,65

Odpočet _ Strop učebna č.1: :
(5,55*6,85+4,45*6,7+1,22*0,34)*0,09*-1
Odpočet- strop učebna č.2: :
(5,57*6,85+3,33*6,7+1,22*0,34)*0,09*-1

~6,14226

u5,47923

O] 631319153R00 Příplatek Za přehlazeni povrchu tloušťka mazaniny od 80
mm do 120 mm

m3 -11,62150 473,00 -5 496,97

O) 631361921RT8 Výztuž mazanin Z betonů a Z lehkých betonů ze
Svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100
mm

t -1,12212 28 000,00 -31 419,36

Díl: 96
Odpočet I 11,6215/0,09*7,9*0,001*1,1*-1

- Bourání konstrukcí

-1,12212

. 19 571,88
7j938901151 jPřı'pıateK za přemístění Svisıê za daıšı'øh 3,5 m 12,91276 25,20Ě 325,40

Dopočet I 129,1276*0,1 12,91276
8 979017112 Svislé přemístění vyb. hmot do 3,5 m t 14,20404 633,00 8991,16

(O 979081111R00 Odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,20404 136,00 1 931,75
10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku příplatek za

každý další 1 km
t 28,40808 13,00 369,31

14,20404*2 28,40808
11 19799901O7R00 ĚPoplatek Za skládku směs betonu,cihel a dřeva 560,00j 7 954,26

Díl: 99 ' Staveništní přesun hmot ` ' _
líl 14,20404

3 962,93
12 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
do 6 m,

1 14,20404 279,00 3 962,93

Dopočet: 129,1276*0,1*1,1 14,20404
Díı':=7131 . ` izolace tepelně z 16V 037,65

13j713121111 ilzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá j m2 j V 129,12760 33,20j 4 287,04
Podlaha učebna č.1: 2 (5,55*6,85+4,45*6,7+1,22*0,34)

Podlaha učebna č.22 1 (5,57*6,85+3,33*6,7+1,22*0,34)

68,24730

60,88030

j 1416315385093 EPS 150 tl.50mm j m2 i 129,12760š 91,00É 11 750,61|

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

Odpočet
Přípočet

Rozd il

-83 041,98
150 880,46

67 838,48

Stránka 3 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výukyjako reakce na potřeby trh_u práce

objekt: ZL 01 '* Změnový list č. 1 ;c a 'MP _ 'A
Rozpočet: VCP_14 i Spádová Skruž kanalizace
Objednatel: ICO:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO; 26961474

Nováčkøva 233/18 DIČ: 0226961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem

HSV 51 645,92

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší naklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 645,92

Rekapitulace daní

Za'klad pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Zakladni DPH 21 % 51 645,92 CZK

Základní DPH 21 % 10 846,00 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

cenaøeıkemsDPH _ A ˇ › ' ' 62 492,00 czK

v dne

Za Zhotovil/tele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

Číslo v Název Typ _diıu ceıkę'm x %

1 Zemní práce HSV 6 235,92 12

8 Trubní vedení HSV 42 060,00 81

96 Bourání konstrukcí HSV 3 350,00

Cena celkem 51 '645,92 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
1aemìzL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

c14 Spádova skruž kanalizace

O: .Číslo položky Nazev položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl : 8 Trubní vedení 25 360,00

_'L 286959545 Dno šachtově DN 1000 Sběrné, 3 přítoky, 1 odtok kus 1,00000 19 500,00 19 500,00

|\) 388129330 Montáž prefakanálizačních šachtových den Ze ŽB kus 1,00000 3 850,00 3 850,00

(AJ 59224353.A Konus šachetrıí TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 2 010,00 2 010,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 350,00

.h 969021121 vybøuránr Kanaıizačnihø potrubí DN do 200 mm ` 3,00000 250,00 750,00

U'I 969021121R01 Vybourání kanalizační Šachty do pr. 1000mm ks 1,00000 2 600,00 2 600,00
Díl: 8 Trubní vedení 16 700,00

O) 80011201 Propojení kanalizačního potrubí betonpvěho do DN 225 ks 1,00000 4 500,00 4 500,00

-`
| 80011202 Propojení kanalizačního potrubí KGM do DN 200 ks 2,00000 4 150,00 8 300,00

CO 80011203 ksPropojení kanalizačního potrubí KGM do DN 160 1,00000 3 900,00 3 900,00
Díl: 1 ˇ Zemní práce 6 235,92

91 139601102R00 jRučnı' výkøp jam, rýh a šachet v hørninè 3 j m3 4,80000I 873,001 4 190,40
kolem Šachty: (1 ,5+1,5+1,0)*1,2 4,8

LW! 564841111 jPødKıad ze štêrkødm po zhutnènr fløušťky 12 0m
Pod novou šachtu : 1,5*1,2

ĚmZ 1,800003
1,8

145,505 261,90

11 131201209 Příplatek Za lepivost - hloubení zapažjam v hor.3 m3 4,80000 41,90 201,12
12 174101101 Zásypjam, rýh, Šachet se Zhutněním m3 4,50000 109,00 490,50
13 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 8,00000 111,00 888,00
14 151101111 m2Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 8,00000 25,50 204,00

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S.

Odpočet
Přípočet

Rozdíl

0,00
51 645,92

51 645,92

Stránka 3 ZÄ



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: Í 18/305___ZL Modernizace výukyjako reakce na potřeby trhu práce

Ť objekt: zL O1 Změnóvý listě. 1 ęvoP'a MP_
z Rozpočet: , V VCP 20.1 Podlepy KZS -l- 13m2 KZS navíc “

Objednatel: IČO:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: C226961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem

HSV 51 957,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší naklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 957,00

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 957,00 CZK

Základní DPH 21 % 10 911,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

cena øèıkèms DPH _ k ' > ' _ _ V _ _ k 62 868,00 czK

v dne

a z o ov e e Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název v i Typ rdílu ce'ıkern %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 51 957,00 100

Cena Celkem A v 51 957,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
1 8/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

c20 Podlepy KZS + 13m2 KZS navíc '

.Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 51 957,00

_\
. 622311335RT3 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s m2

grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová
omítka, Škrábaná, Zrnítost 2 mm

13,00000 939,00 12 207,00

fasáda dopočet skutečné plochy 336,61 + 13 m2 : 13 13,00000

M 622311335RT8 Podlepení KZS,D+M polystyren tloušťky 10-30 mm, m2
lepidlo

265,00000 150,00 39 750.00

Podlep fasády východní strana : 132
Podlep fasády východní strana : 112
Podlep fasády severní strana : 21

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s.

132,00000
112,00000
21,00000

Odpočet
Přípočet

Rozdíl

0,00
51 957,00

51 957,00

Stránka 3 ' 3



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: V18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce vna potřeby trhu práce

V Objekt: ZL 01k Změnový list č. 1 7- VCP a MP

i Rozpočet; - VCP 21 Klempířské prvky V;

Objednátel: IČO:

Zhotovitel: SKR Stav, s. r. o. IČO; 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: C226961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 5 952,29

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 952,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 952,29 CZK

Základní DPH 21 % 1 250,00 CZK

Zaokrouhlení -0,29 CZK

cena'cèıkems DPH i ř ` ř ‹ ` f l'7202,00 czK

v dne

Za zhotoviteřl'e f“ Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.sı Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

k Číslo Název' TypdíıuH Celkem %
764 Konstrukce klempířské PSV 28 511,10 479

765 Krytiny tvrdé PSV -22 558,81 -379

Cena celkem 5.952,29 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
s: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 21 i Klempířské prvky

.'U O< _ Číslo položky Název položky MJ Cena l MJ Celkem
Díl: 765 ' Krytiny tvrdé

množství
-22 558,81

_\ 765313112R00 Z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava
režná,

m2 -0,53900 1 680,00 -905,52

doplnění po dem.větracím komíně: : 0,55*0,98*-1 -0,53900

N 59660217.AR fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační;
paropropustná; plošná hmotnost 140 g/m2; PP; kašírování
vodotěsný povlak

m2 -15,70000 135,00 -2 119,50

Odpočet : 7,85*0,5*4*-1 -15,70000

O.) 59660510.AR Taška okrajová levá režná, dle typu stávající předběžně kus -40,00000 241,00 -9 640,00

Odpočet : 20*2*-1 -40,00000

.b 596605100.AR Taška pálená okrajová pravá režná, dle typu stávající
předběžně

kus -40,00000 241,00 -9 640.00

20*2*-1 -40,00000
5j998765102 iPřesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m -0,30141 842,00j -253,79

Díl: 764 Konstrukce klempířské 28 511,10

O) 764908301 RT3 Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného
plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 200 mm,
dodávka a montáž

1,00000 381,00 381,00

Nové štítové dveře : 1 1.00000

..
.4 764251604RT1 Žlaby z titanzinkového plechu podokapní hranatý žlab, RŠ

333 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý
23,00000 605,00 13 915,00

VCP I 23 23,00000

OO 764551603RT1 Odpadní trouby Z titanzinkového plechu kruhový svod, D
80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý

6,00000 440,00 2 640,00

VCP:6 6,00000

CD 998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m l-
I- 0,07129 1 334,00 95,10

10 764530410 Oplechování Zdí Z Ti Zn plechu, rš do 250 mm 28,00000 410,00 11 480,00
VCP - krycí plech fasády Štitové Zdi : 28

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

28,00000

Odpočet
Přípočet

Rozdíl

-22 558,81
28 511,10

5 952,29

Stránka 3Žü


		2018-09-03T05:55:37+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




